
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від  08.07.2025 № 65-49/VIII 
                 м. Золотоноша  

 
Про затвердження Плану заходів на 2025-2026 роки з реалізації Національної 
стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року 
у Золотоніській міській територіальній громаді у новій редакції 
 

Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання 
забудови та земельних відносин (30.06.2025 № 2127) щодо затвердження Плану 
заходів на 2025-2026 роки з реалізації Національної стратегії із створення 
безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року у Золотоніській 
міській територіальній громаді, на виконання Розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 25.03.2025 року № 374-р, керуючись ст. 25 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-  

 
 міська рада вирішила: 

 
1. Затвердити План заходів на 2025-2026 роки з реалізації Національної 

стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року 
у Золотоніській міській територіальній громаді у новій редакції, згідно з 
додатком. 

2.   Визнати таким, що втратило чинність рішення Золотоніської міської 
ради від 11.12.2015 № 56-24/VІІ „Про затвердження Плану заходів на          
2025-2026 роки з реалізації Національної стратегії зі створення безбар’єрного 
простору в Україні на період до 2030 року у Золотоніській міській 
територіальній громаді”. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 
міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну 
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 
 
 
Секретар ради               Наталія СЬОМАК 
 
 
 
Ігор Веснін 0934798290 
 


